

Årsredovisning för
Taxi Nord AB

559470-2671

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarkhan Huseynov
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taxi Nord AB, 559470-2671, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet med persontransporter inom lokal och regional trafik. Verksamheten omfattar beställningstrafik för privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget utökat verksamheten genom att öka antalet taxibilar från en till fyra, vilket har stärkt bolagets kapacitet att utföra fler transportuppdrag.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	2 492 971	370 943
Resultat efter finansiella poster	992 287	88 734
Soliditet %	45,4	19,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt under året jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har utökat verksamheten genom att öka antalet taxibilar från en till fyra. Den ökade kapaciteten har bidragit till fler uppdrag och ett förbättrat resultat. Bolagets soliditet har också stärkts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		70 333
Balanseras i ny räkning		70 333	-70 333
Årets resultat			587 932
Belopp vid årets utgång	25 000	70 333	587 932

Kommentar

Bolagets aktiekapital uppgår till 25 000 kronor. Under året har föregående års resultat om 70 333 kronor balanserats i ny räkning. Årets resultat uppgår till 587 932 kronor och föreslås balanseras i ny räkning. Inga förändringar har skett i aktiekapitalet under räkenskapsåret.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 333
Årets resultat	587 932
Summa	658 265
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	658 265
Summa	658 265

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående vinstmedel om 658 265 kronor balanseras i ny räkning. Ingen utdelning föreslås för räkenskapsåret.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-30 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 492 971	370 943
Övriga rörelseintäkter		11 470	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 504 441	370 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-369 567	-64 702
Övriga externa kostnader		-352 180	-73 995
Personalkostnader	2	-590 025	-113 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 279	-28 086
Summa rörelsekostnader		-1 489 051	-279 849
Rörelseresultat		1 015 390	91 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		745	1 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 848	-4 283
Summa finansiella poster		-23 103	-2 360
Resultat efter finansiella poster		992 287	88 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-249 911	0
Summa bokslutsdispositioner		-249 911	0
Resultat före skatt		742 376	88 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 444	-18 401
Årets resultat		587 932	70 333

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 069 291	252 790
Summa materiella anläggningstillgångar		1 069 291	252 790
Summa anläggningstillgångar		1 069 291	252 790
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-30 909	15 547
Övriga fordringar		70 991	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 658	14 397
Summa kortfristiga fordringar		96 740	29 988
Kassa och bank			
Kassa och bank		774 038	200 900
Summa kassa och bank		774 038	200 900
Summa omsättningstillgångar		870 778	230 888
SUMMA TILLGÅNGAR		1 940 069	483 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 333	0
Årets resultat		587 932	70 333
Summa fritt eget kapital		658 265	70 333
Summa eget kapital		683 265	95 333
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		249 911	0
Summa obeskattade reserver		249 911	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	522 504	0
Övriga skulder		205 377	307 377
Summa långfristiga skulder		727 881	307 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 088	14 790
Skatteskulder		172 845	18 401
Övriga skulder		40 378	40 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 701	7 722
Summa kortfristiga skulder		279 012	80 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 940 069	483 678

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Fordon skrivs av över 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-30 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 876	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	993 780	280 876
Utgående anskaffningsvärden	1 274 656	280 876
Ingående avskrivningar	-28 086	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-177 279	-28 086
Utgående avskrivningar	-205 365	-28 086
Redovisat värde	1 069 291	252 790

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-02

Umeå

Sarkhan Huseynov

Sarkhan Huseynov
Styrelseledamot

2026-04-02

Datum